
iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Alytaus m. sav.                                                                 1 1 0

Alytaus r. sav.                                                                 1222 126 495

Druskininkų sav.                                                                35 8 11

Lazdijų r. sav.                                                                 767 97 261

Varėnos r. sav.                                                                 337 61 124

Birštono sav.                                                                   83 37 14

Jonavos r. sav.                                                                 632 42 273

Kaišiadorių r. sav.                                                             494 19 205

Kauno m. sav.                                                                   5 0 3

Kauno r. sav.                                                                   1014 57 638

Kėdainių r. sav.                                                                1663 117 858

Prienų r. sav.                                                                  1138 112 443

Raseinių r. sav.                                                                1797 140 876

Klaipėdos m. sav.                                                               4 0 3

Klaipėdos r. sav.                                                               1158 52 484

Kretingos r. sav.                                                               800 73 319

Palangos m. sav.                                                                1 0 1

Skuodo r. sav.                                                                  2188 217 976

Šilutės r. sav.                                                                 3061 278 912

Kalvarijos sav.                                                                 703 52 326

Kazlų Rūdos sav.                                                                240 26 126

Marijampolės sav.                                                               1247 95 678

Šakių r. sav.                                                                   1514 89 995

Vilkaviškio r. sav.                                                             1006 184 407

Biržų r. sav.                                                                   1309 204 655

Kupiškio r. sav.                                                                714 211 310

Panevėžio m. sav.                                                               3 3 0

Panevėžio r. sav.                                                               2074 462 950

Pasvalio r. sav.                                                                1546 186 968

Rokiškio r. sav.                                                                930 146 390

Akmenės r. sav.                                                                 422 26 194

Joniškio r. sav.                                                                659 53 318

Kelmės r. sav.                                                                  2418 189 892

Pakruojo r. sav.                                                                1354 184 702

Radviliškio r. sav.                                                             1471 196 785

Šiaulių m. sav.                                                                 8 4 1

Šiaulių r. sav.                                                                 1192 180 585

Jurbarko r. sav.                                                                1002 133 463

Pagėgių sav.                                                                    1606 154 615

Šilalės r. sav.                                                                 3311 299 1092

Tauragės r. sav.                                                                1827 268 697

Mažeikių r. sav.                                                                1055 82 444

Plungės r. sav.                                                                 2401 154 825

Rietavo sav.                                                                    743 45 256

Telšių r. sav.                                                                  2099 125 866

Savivaldybė
Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Galvijų skerdimai nuo 2017-01-01 iki 2017-04-30 (skerdimai skerdyklose, savo 

reikmėms ir priverstiniai).

2017-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 6



iki 1 metų amžiaus virš 30 mėnesių amžiaus
Savivaldybė

Iš viso 

paskersta

Iš to skaičiaus

Anykščių r. sav.                                                                1129 195 419

Ignalinos r. sav.                                                               356 101 108

Molėtų r. sav.                                                                  676 106 215

Utenos r. sav.                                                                  2080 132 978

Visagino sav.                                                                   1 0 0

Zarasų r. sav.                                                                  459 55 159

Elektrėnų sav.                                                                  105 14 35

Šalčininkų r. sav.                                                              593 102 276

Širvintų r. sav.                                                                383 52 148

Švenčionių r. sav.                                                              184 29 92

Trakų r. sav.                                                                   196 41 63

Ukmergės r. sav.                                                                830 73 379

Vilniaus m. sav.                                                                15 2 8

Vilniaus r. sav.                                                                388 84 124

Respublikoje: 56649 6173 24440

2017-05-08 VĮ Žemės ūkio informacijos ir kaimo verslo centras Psl.: 7


